
                            令和２年８月２４日 

保護者様                                              

                                                   尾張旭市立白鳳小学校 

校長  加藤 奈保樹 

 

令和２年度 白鳳小学校運動会（体育授業参観） のお知らせ 

 

秋暑の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のことと存じます。日頃は、本校の教育活動に

対し、深いご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。夏休みが終わって、学校はまた子

どもたちの元気な声と笑顔で活気が戻ってきました。 

さて、以前もお知らせしましたように、新型コロナウイルス感染症の拡大を防ぎ、授業時間を確

保するため、運動会を授業参観形式で下記のように開催します。 

なお、プログラムにつきましては後日配布させていただきます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和２年１０月２日（金）   

８：５０～       ３・４年生 保護者開場 

９：００～ ９：５５  ３・４年生 運動会 

９：５５～       １・２年生 保護者入場 

       １０：０５～１１：００  １・２年生 運動会 

       １１：００～       ５・６年生 保護者入場 

       １１：１０～１２：１５  ５・６年生 運動会 

        

     ＊ 運動会を行っていない学年は、校舎内で授業を行っています。 

     ＊ 全学年、５時間目の授業終了後、１４：４５頃、下校します。 

     ＊ 雨天の場合は、金曜日課で授業を行います（４～６年生は、６時間授業）。 

＊ 運動会予備日は、１０月７日（水）です。 

＊ 平日開催のため、代日休業日はありません。 

 

２ 場 所  白鳳小学校 運動場 

 

３ 参観人数 保護者様２名までに制限をさせていただきます。 

    

４ その他 

○ 子どもたちが、少しでもいつもの運動会の気分に近付くことができるよう、教室

ですが、弁当の日とします。予備日と２日間、弁当のご準備をお願いします。 

○ 保護者用ＩＤカード（吊り下げ名札）、マスクを必ずご着用ください。 

○ 保護者様に、発熱、咳、鼻水等の症状がある場合は、ご来校はできません。 

○ お車での来校は禁止します。また、周辺施設・道路には駐車しないでくだ

さい。  


